
EXECUTIVO.:PODER

Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1111 |  Macau,  22 de novembro de 2016

Art. 1º - EXONERAR, Iara Alves de Lucena, CPF nº 022.015.704-93, do Cargo em Comissão de Coordenador
de Saúde, símbolo CS, lotada na Secretaria de Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 22 de novembro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 884/2016, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, Jane de Brito Santos, CPF nº 812.110.234-00, do Cargo em Comissão de Gerente de
Programa de Saúde, símbolo GPS-1, lotada na Secretaria de Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 22 de novembro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 885/2016, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, Jussara Maria Lopes do Nascimento, CPF nº 416.088.014-20, do Cargo em Comissão
de Gerente de Programa de Saúde, símbolo GPS-1, lotada na Secretaria de Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 22 de novembro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 886/2016, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, Maria Ivone de Souza Câmara, CPF nº 812.112.284-87, do Cargo em Comissão de
Gerente de Unidade de Saúde, símbolo GUS-2, lotada na Secretaria de Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 22 de novembro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira -Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 887/2016, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, Roseane Galvão Barbosa, CPF nº 376.334.734-87, do Cargo em Comissão de Gerente de
Programa de Saúde, símbolo GPS-2, lotada na Secretaria de Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 22 de novembro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 879/2016, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, Vinicius Fernandes de Almeida, CPF nº 065.818.454-77, do Cargo em Comissão de
Assessor Jurídico, símbolo CC-1A, lotado no Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 31/10/2016.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de novembro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 880/2016, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, George Matias de Freitas, CPF nº 022.808.374-55, do Cargo em Comissão de Assessor
Técnico, símbolo AT-1, lotado na Secretaria de Finanças e Compras.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 31/10/2016.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de novembro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira -Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 881/2016, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, Ana Paula de Oliveira Azevedo, CPF nº 031.634.114-28, do Cargo em Comissão de
Assessor Técnico, símbolo AT-1, lotada na Secretaria de Administração e Recursos Humanos.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 31/10/2016.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de novembro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 882/2016, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, Juscelino Cidalino de Almeida Pires Junior, CPF nº 035.572.214-31, do Cargo em
Comissão de Assessor Técnico, símbolo AT-1, lotado na Secretaria de Finanças e Compras.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 31/10/2016.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de novembro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira -Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 883/2016, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE




